
Протокол № 31 
засідання постійної комісії з питань екології, охорони навколишнього 

середовища, земельних відносин  та оцінки землі  
 

10.06.2019         м. Запоріжжя 

 

Присутні члени комісії з питань екології, охорони навколишнього середовища,  

земельних відносин та оцінки землі: 

 

Бартиш Андрій Миколайович  

Бугрім Ігор Володимирович  

Литвиненко Анатолій Васильович   

Калашник Микола Володимирович 

Матущенко Ігор Володимирович 

 

Всього депутатів – 5 

 

Головує: Бартиш Андрій Миколайович – голова постійної комісії з питань 

екології, охорони навколишнього середовища, земельних відносин та оцінки 

землі 

 

Порядок денний 

 

1. Про хід виконання районної комплексної програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення  екологічної 

безпеки на 2013-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

20.06.2013 № 10.  

Інформує: Неумивака А.О. – начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово – комунального господарства ЗРДА. 

2. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж селища Відрадне Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

3. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальної одиниці - села Новослобідка Запорізького 

району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

4. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальної одиниці - села Бабурка Запорізького 

району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 



5. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальної одиниці - села Нове Запоріжжя 

Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

6. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальної одиниці - села Долинське Запорізького 

району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 
ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований Порядок денний.  
Голосували: за   5 
  проти   0  
  утримались  0 
 

 

1. СЛУХАЛИ: Про хід виконання районної комплексної програми охорони 

довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення  

екологічної безпеки на 2013-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради 

від 20.06.2013 № 10.  

Інформує: Неумивака А.О. – начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово – комунального господарства ЗРДА. 
 
ВИСТУПИЛИ: Бартиш А.М., Матущенко І.В. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату райдержадміністрації внести проект рішення 

«Про хід виконання районної комплексної програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення  екологічної 

безпеки на 2013-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 

20.06.2013 № 10» на розгляд п’ятдесят четвертої сесії районної ради.  

 

Голосували: за   5 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

2. СЛУХАЛИ: Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж селища Відрадне Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Литвиненко А.В, Бартиш А.М. 

 



ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Виконавчому апарату районної ради внести проект рішення «Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж селища 

Відрадне Запорізького району Запорізької області» на розгляд п’ятдесят 

четвертої сесії районної ради.  

 

Голосували: за   5 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

3. СЛУХАЛИ: Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села Новослобідка 

Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Бугрім І.В., Калашник М.В., Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Направити Долинській сільській раді проект землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села 

Новослобідка Запорізького району Запорізької області на доопрацювання. 

2. Виконавчому апарату районної ради внести проект рішення «Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальної одиниці - села Новослобідка Запорізького 

району Запорізької області» на розгляд п’ятдесят четвертої сесії районної ради 

за умови надання документів відповідно до вимог ч.3 ст. 46 Закону України 

«Про землеустрій». 

 

Голосували: за   5 

  проти   0 

  утримались  0 
 
 
4. СЛУХАЛИ: Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села Бабурка 

Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Бугрім І.В., Бартиш А.М. 

 

 



ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Направити Долинській сільській раді проект землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села 

Бабурка Запорізького району Запорізької області на доопрацювання. 

2. Виконавчому апарату районної ради внести проект рішення «Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальної одиниці - села Бабурка Запорізького району 

Запорізької області» на розгляд п’ятдесят четвертої сесії районної ради за 

умови надання документів відповідно до вимог ч.3 ст. 46 Закону України «Про 

землеустрій». 
 

Голосували: за   5 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

5. СЛУХАЛИ: Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села Нове Запоріжжя 

Запорізького району Запорізької області. 

Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Калашник М.В., Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Направити Долинській сільській раді проект землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села Нове 

Запоріжжя Запорізького району Запорізької області на доопрацювання. 

2. Виконавчому апарату районної ради внести проект рішення «Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальної одиниці - села Нове Запоріжжя Запорізького 

району Запорізької області» на розгляд п’ятдесят четвертої сесії районної ради 

за умови надання документів відповідно до вимог ч.3 ст. 46 Закону України 

«Про землеустрій». 

 

Голосували: за   5 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

6. СЛУХАЛИ: Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села Долинське 

Запорізького району Запорізької області. 



Інформує: Решетньова О.Н. – головний спеціаліст-юрисконсульт 

організаційно – правового відділу виконавчого апарату районної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Калашник М.В., Бартиш А.М. 

 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Направити Долинській сільській раді проект землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальної одиниці - села 

Долинське Запорізького району Запорізької області на доопрацювання. 

2. Виконавчому апарату районної ради внести проект рішення «Про 

погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальної одиниці - села Долинське Запорізького району 

Запорізької області» на розгляд п’ятдесят четвертої сесії районної ради за 

умови надання документів відповідно до вимог ч.3 ст. 46 Закону України «Про 

землеустрій». 
 

Голосували: за   5 

  проти   0 

  утримались  0 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань  

екології, охорони навколишнього - 

середовища, земельних відносин та  

оцінки землі         А.М.Бартиш 


